UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA M pt33  /75

O President da Pundaçie e Reitor da %tiver
*idade de irasflia. no uso de suas atribuições estatutirias
o tendo em vista o Processe O 6W/71

RESOLV E:

designar o Professor ReGgRIO COSTA 	RODRI
GIM para exercer as funções de Representante do biparta"
te do Desenho do IA Junto át Congregação de Carreira do Curso
de biblioteconomia a partir desta dita.

brunia 0„C de raie de 197S.

AMADEU CU Y
Reitor

c.c. PES-DES-PAD

	Page 1